Kowalski “Türküsçe Volks rütsel aus Nordbulgarıyan

“ adlı çalışmasında Osmanlı dönemindeki Türk Bilmeceleri-
nin bibliyografya verilmiştir.*1

Suriye’de
Kaşgarlı Mahmud’un” Divanu luğati’t -Türk” adlı eseri

ilk defa H.664, M. 1266 da Şamda ortaya çıkmış; 1915 yı-
lında İstanbul’da Ali Emiri efendi tarafından tesadüfen bu-
lunmuştur. Türk bilmeceleri bakımmdan son derece zengin
temel kaynak olan bu eser ilk defa Türkiye’de kilisli Mual-
lim Rıfat tarafından İstanbul’da yayınlamış: kültiir bakanlığı
tarafından da Ankara’da 1990 da basılmıştır.